
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Azərbaycan Respublikasının Torpaq Məcəlləsində, Azərbaycan 
Respublikasının İnzibati Xətalar Məcəlləsində, “Antiinhisar fəaliyyəti 

haqqında”, “Enerji resurslarından istifadə haqqında”, “Yerin təki 
haqqında”, “Qaz təchizatı haqqında”, “Energetika haqqında”, “Lisenziyalar 

və icazələr haqqında” və “Tikinti və infrastruktur obyektləri ilə əlaqədar 
investisiya layihələrinin xüsusi maliyyələşmə əsasında həyata keçirilməsi 

haqqında” Azərbaycan Respublikasının qanunlarında 
dəyişiklik edilməsi barədə 

 
Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 

Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 20-ci bəndini rəhbər tutaraq, 
“Yerin təki haqqında”, “İstehsalat və məişət tullantıları haqqında”, “Qaz təchizatı 
haqqında”, “Energetika haqqında” və “Tikinti və infrastruktur obyektləri ilə əlaqədar 
investisiya layihələrinin xüsusi maliyyələşmə əsasında həyata keçirilməsi 
haqqında” Azərbaycan Respublikasının qanunlarında dəyişiklik edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikasının 2019-cu il 22 oktyabr tarixli    1683-VQD nömrəli 
Qanununun icrası ilə əlaqədar qərara alır:  

 
Maddə 1. Azərbaycan Respublikası Torpaq Məcəlləsinin (Azərbaycan 

Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1999, № 8, maddə 478; 2001, № 12, 
maddə 736; 2002, № 5, maddələr 237, 241; 2003, № 1, maddə 11, № 6, maddə 
256, № 8, maddə 423; 2004, № 2, maddə 59, № 6, maddə 415, № 10, maddə 
761; 2006, № 2, maddə 67, № 6, maddə 478, № 8, maddə 657, № 11, maddə 
932; 2007, № 1, maddə 3, № 8, maddə 745; 2008, № 5, maddə 348, № 6, maddə 
460, № 8, maddə 707, № 12, maddə 1048; 2009, № 2, maddə 36; 2012, № 6, 
maddə 497; 2013, № 6, maddə 621; 2015, № 3, maddə 244, № 4, maddə 358, № 
10, maddə 1094; 2016, № 1, maddələr 24, 27, № 4, maddə 639; 2017, № 1, 
maddə 24, № 7, maddə 1301, № 12 (I kitab), maddə 2271; 2018, № 5, maddə 
890, № 6, maddələr 1184, 1185; 2019, № 1, maddə 34; № 3, maddə 392, № 6, 
maddə 987; 2020, № 5, maddələr 512, 522, № 7, maddə 832, № 12  (I kitab), 
maddə 1423) 63-cü maddəsinin 2-ci hissəsində “icazəni müvafiq icra hakimiyyəti 
orqanı və ya bələdiyyə həmin işlərin aparılması üçün layihə sənədlərində nəzərdə 
tutulan müddətə verirlər” sözləri “icazə “Lisenziyalar və icazələr haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun olaraq verilir” sözləri ilə əvəz 
edilsin.  

 



2 
 

Maddə 2. Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xətalar Məcəlləsində 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2016, № 2 (I kitab), maddə 
202, № 3, maddələr 397, 403, 429, № 4, maddələr 631, 647, 654, № 5, maddələr 
835, 846, № 6, maddələr 997, 1010, № 7, maddələr 1247, 1249,       № 10, maddə 
1608, № 11, maddələr 1769, 1774, 1781, 1783, 1786, 1788,       № 12, maddələr 
1984, 2000, 2009, 2024, 2049; 2017, № 1, maddə 21, № 2, maddələr 139, 147, 
152, 162, № 3, maddələr 331, 344, № 5, maddələr 698, 701, 734, 749, 754, № 6, 
maddələr 1020, 1033, 1036, № 7, maddələr 1273, 1296, 1297, 1299, № 11, 
maddələr 1964, 1966, 1969, 1979, № 12 (I kitab), maddələr 2214, 2217, 2220, 
2233, 2237, 2240, 2253, 2256, 2266; 2018, № 1, maddə 19, № 2, maddələr 160, 
162, 163, № 3, maddələr 383, 401, 404, № 4, maddə 646, № 5, maddələr 857, 
860, 862, 876, 883, № 6, maddələr 1153, 1188, № 7           (I kitab), maddələr 
1435, 1437, 1438,  № 10, maddə 1963, № 11, maddələr 2188, 2191, 2214, 2217, 
2231, № 12 (I kitab), maddələr 2473, 2475, 2499, 2507, 2512, 2522; 2019, № 1, 
maddələr 4, 6, 15, 18, 23, 44, № 3, maddələr 374, 389, № 4, maddələr 579, 581, 
587, 595, № 5, maddələr 791, 800, 803, 804, 813,     № 6, maddələr 992, 998, 
1007, № 7, maddə 1193, № 8, maddələr 1364, 1367, 1368, 1381, 1383, № 11, 
maddələr 1682, 1686, 1696, № 12, maddələr 1883, 1900; 2020, № 3, maddə 222, 
№ 5, maddələr 505, 515, 519, № 6, maddələr 670, 672, 681, № 7, maddələr 838, 
841, 846, 854, № 8, maddələr 1008, 1011, № 9, maddə 1138, № 11, maddələr 
1332, 1333, 1336, № 12 (I kitab), maddələr 1432, 1440; Azərbaycan 
Respublikasının 2021-ci il 23 fevral tarixli 270-VIQD nömrəli və 2 aprel tarixli 287-
VIQD nömrəli qanunları) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

 
2.1.  228-ci maddə üzrə: 
2.1.1. adında “Lisenziya və ya icazə olmadan” sözləri “İcazə olmadan və ya 

icazə şərtlərini pozmaqla” sözləri ilə əvəz edilsin;  
2.1.2. dispozisiyasında “Lisenziya və ya icazə olmadan və ya həmin 

sənəddə nəzərdə tutulmuş şərtləri” sözləri “İcazə olmadan və ya icazə şərtlərini” 
sözləri ilə əvəz edilsin; 

 
2.2.  243.0.9-cu maddədən “lisenziya və ya” sözləri çıxarılsın.  
 
Maddə 3. “Antiinhisar fəaliyyəti haqqında” Azərbaycan Respublikası 

Qanununun (Azərbaycan Respublikası Ali Sovetinin Məlumatı, 1993, № 9, maddə 
224; Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1998, № 1, maddə 17; 
2001, № 6, maddə 360, № 11, maddələr 676, 683, № 12, maddə 736; 2003, № 1, 
maddə 5; 2004, № 2, maddə 57, № 4, maddə 202; 2006, № 12, maddə 1005; 
2008, № 2, maddə 49, № 5, maddə 348, № 6, maddə 462; 2010, № 11, maddə 
939; 2015, № 4, maddə 369; 2016, № 4, maddə 637; 2019, № 1, maddə 25) 12-
1-ci maddəsinin birinci hissəsinin üçüncü abzasında “xüsusi razılıq” sözləri “icazə” 
sözü ilə əvəz edilsin.  

 
Maddə 4. “Enerji resurslarından istifadə haqqında” Azərbaycan 

Respublikasının Qanununda (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 1997, № 2, maddə 120; 2001, № 12, maddə 736; 2004, № 4, maddə 
202; 2017, № 6, maddə 1016) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

 

http://e-qanun.az/framework/8249


3 
 

4.1. 4-cü maddəyə aşağıdakı məzmunda ikinci cümlə əlavə edilsin: 
“Enerji resurslarının istifadəsi ilə əlaqədar “Ətraf mühitə təsirin 

qiymətləndirilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun əlavəsində 
nəzərdə tutulmuş fəaliyyət növləri üzrə ətraf mühitə təsirin qiymətləndirilməsi 
(ƏMTQ) sənədi hazırlanmalı və həmin sənədin dövlət ekoloji ekspertizası həyata 
keçirilməlidir.”; 

 
4.2. 6-cı maddənin birinci hissəsinə aşağıdakı məzmunda ikinci cümlə əlavə 

edilsin: 
“Bu proqramların “Ətraf mühitə təsirin qiymətləndirilməsi haqqında” 

Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun olaraq strateji ekoloji 
qiymətləndirilməsi aparılır.”. 

 
Maddə 5. “Yerin təki haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda 

(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1998, № 4, maddə 224; 
1999, № 8, maddə 476; 2001, № 11, maddələr 673, 696, № 12, maddə 736; 2004, 
№ 7, maddə 505; 2007, № 8, maddə 745, № 10, maddə 938; 2008, № 2, maddə 
47; 2016, № 1, maddə 22; 2018, № 5, maddə 849; 2019, № 1, maddə 20, № 11, 
maddə 1689; 2020, № 7, maddə 842) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

 
5.1. 19-cu maddənin ikinci hissəsinin birinci və ikinci cümlələrində “yer təki 

sahəsinin” sözləri “faydalı qazıntıların çıxarılması üzrə müəssisələrin və faydalı 
qazıntıların çıxarılması ilə əlaqədar olmayan yeraltı qurğuların” sözləri ilə əvəz 
edilsin;  

 
5.2. 22-ci maddənin üçüncü hissəsində “Dağ-mədən nəzarəti orqanı” sözləri 

“Müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqan (qurum)” sözləri ilə əvəz 
edilsin; 

 
5.3. 24-cü maddənin birinci hissəsində “İcazənin qüvvədə olma müddəti 

başa çatdıqda, yaxud yerin təkindən istifadə hüququna vaxtından əvvəl xitam 
verildikdə” sözləri “Yerin təkindən istifadə hüququ dayandırıldıqda və ya ləğv 
edildikdə” sözləri ilə əvəz edilsin;  

 
5.4. 25-ci maddənin ikinci hissəsində və 46-cı maddənin birinci hissəsinin on 

üçüncü abzasında “icazə verən orqana” sözləri “müvafiq icra hakimiyyəti orqanının 
müəyyən etdiyi orqana (quruma)” sözləri ilə əvəz edilsin; 

 
5.5. 47-ci maddədə “qanunvericiliklə müəyyən edilmiş qaydada müvafiq icra 

hakimiyyəti orqanları və məhkəmələr tərəfindən” sözləri “inzibati qaydada və 
məhkəmə qaydasında” sözləri ilə əvəz edilsin.  

 
Maddə 6. “Qaz təchizatı haqqında” Azərbaycan Respublikasının 

Qanununda (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1998, № 9, 
maddə 563; 2004, № 7, maddə 505; 2007, № 5, maddə 442; 2009, № 10, maddə 
768; 2010, № 5, maddə 374; 2011, № 4, maddə 262, № 12, maddə 1091; 2015, 
№ 11, maddə 1251; 2016, № 12, maddə 1991; 2017, № 6, maddə 1018; 2018, № 
3, maddə 380, № 4, maddə 634; 2019, № 11, maddə 1689; Azərbaycan 



4 
 

Respublikasının 2021-ci il 2 aprel tarixli 288-VIQD nömrəli Qanunu) aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin: 

 
6.1.  8-ci maddə üzrə: 
6.1.1.  4-cü hissənin ikinci cümləsi çıxarılsın; 
6.1.2.  5-ci hissənin ikinci cümləsində “attestatını dayandıra bilər” sözləri 

“attestatının dayandırılması barədə müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən 
etdiyi orqan (qurum) qarşısında məsələ qaldırır” sözləri ilə əvəz edilsin;  

 
6.2. 19-cu maddənin 2-ci hissəsinin ikinci cümləsində “müvafiq qaz 

qurğusuna xüsusi” sözləri “sənaye qaz qurğusunun istismarına” sözləri ilə əvəz 
edilsin. 

 
   Maddə 7. “Energetika haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 

(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1999, № 2, maddə 53; 
2006, № 8, maddə 657; 2018, № 3, maddə 378; 2019, № 11, maddə 1689) 9-cu 
maddəsinin 3-cü hissəsinin birinci abzasından “aşağıdakı sənədlərlə yanaşı,” 
sözləri çıxarılsın. 

 
Maddə 8. “Lisenziyalar və icazələr haqqında” Azərbaycan Respublikası 

Qanununun (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2016, № 4, 
maddə 632, № 12, maddələr 2017, 2036; 2017, № 4, maddə 520, № 5, maddə 
743; 2018, № 6, maddə 1187; 2019, № 1, maddə 28, № 5, maddə 797, № 6, 
maddə 986, № 8, maddə 1360, № 11, maddə 1692, № 12, maddə 1903; 2020, № 
6, maddə 662) 1 nömrəli əlavə - “Lisenziya tələb olunan fəaliyyət növlərinin (dövlət 
təhlükəsizliyindən irəli gələn hallar istisna olmaqla) siyahısı”nın 11-ci maddəsi ləğv 
edilsin.  

 
Maddə 9. “Tikinti və infrastruktur obyektləri ilə əlaqədar investisiya 

layihələrinin xüsusi maliyyələşmə əsasında həyata keçirilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Qanununun (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2016, № 4, maddə 633; 2019, № 1, maddə 30, № 6, 
maddə 990, № 11, maddə 1689) 3.6-cı, 3.7-ci və 3.8-ci maddələrində “3.4-cü” 
sözləri “3.5-ci” sözləri ilə əvəz edilsin.  

 
 
 
 
 

                                                                İlham Əliyev 
                  Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 
 
Bakı şəhəri, 27 may 2021-ci il 
№ 337-VIQD 

 
 

http://e-qanun.az/framework/32626

